
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 3 
 

 

Otázka: 

v návaznosti na poslané dodatečné informace, bychom chtěli požádat o doplnění / 
dovysvětlení následujícího dotazu, který nebyl v DI č. 1 ani č. 2 objasněn: 
 
Jaký výrobce a typ ústředny ERO ( NZS ) je nyní na objektech instalován? 
Z informací ve VV se nám podařilo zjistit, že s největší pravděpodobností je to výrobce 
Zenitel. Tento systém v byl v minulosti dodáván jako výhradním distributorem pro ČR 
společností Colsys, která v současné době již řadu let tento systém nedodává a 
spolupráci se Zenitelem přerušila. 
V současné době neexistuje distributor pro ČR a tento systém není v ČR dodáván a ani 
montován. 
Navíc dle projektu mají být ústředny v celém objektu propojeny optickým kabelem a 
je tudíž bezvýhradně nutné, aby se jednalo stejný typ a výrobce k zachování plné 
funkčnosti. ERO (NZS) Zenitel nebude nainstalovat žádným s potencionálních 
dodavatelů. 

 

Odpověď: 

Aktuálně je v objektu instalován systém Schrack - viz předchozí dotazy. 


		2024-02-12T08:01:00+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




